טרם סיום אציין כי גם לאחר שלקחתי בחשבון את טיעוני ההגנה ואת דברי נאשם 1 (ת/23 גיליון 5 שו' 133), לא מצאתי בשלב זה הצדקה לאבחן בין המכירות של תרופות המרשם לבין שתי המכירות האחרות, שכן גם ביחס לאחרונות קיימות די ראיות הקושרות את המכירות להתקשרות הכוללת עד כי הן מחייבות הסבר.

לפיכך, הטענה שאין להשיב לאשמה נדחית.

המזכירות תשלח את ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, י"ב אלול תשע"ד, 07 ספטמבר 2014, בהעדר
הצדדים.